

## שמוליק ריפמן

אתמול נפרדנו בעצב גדול משמוליק ריפמן - ראש המועצה האזורית רמת נגב ויו"ר מרכז המועצות האזוריות בעשרים השנים האחרונות, שהובא למנוחות ברביבים. שמוליק, מנהיג ציוני אמיתי, איש אדמה, איש חזון ומעשה, חם ומיוחד שימש בתפקידים ציבוריים רבים, והקדיש את חייו להובלת פיתוח הנגב וההתיישבות הכפרית כולה. יהי זכרו ברוך.

## פורום מנכ"לים



פורום המנכ"לים של האזור התכנס ביום חמישי האחרון במפעל "דשן הצפון" שבמפעלים האזוריים, ושמע סקירה מרתקת ממנכ"ל המפעל, גולן ארגמן, על הפעילות של המפעל הצעיר. גולן סיפר על ההתארגנות להקמת המפעל על ידי מספר ארגוני קניות אזוריים אשר חברו יחד על מנת ליצור תחרות בנושא הדשן החקלאי, וכן על החזון של החברה וכיווני הפיתוח והחדשנות שלה.

בהמשך השתתפו המנכ"לים ב"טעימה" של סדנת ניהול חדשנות בארגון ע"י משחק בלגו שאורגנה על ידי "מעברים בעמק" שמלווה את הפורום, וניתנה סקירה מקיפה על כל מה שקורה בעמק בהקשר לתעשייה ולתחבורה: שער ירדן, פארק צבאים והתחבורה. הפורום מתכנס אחת לרבעון ומשמש מקום מפגש למנכ"לים ומנהלים בתעשייה, להחלפת דעות ולהעשרה מקצועית.

## סיום והתחלה

השבוע סיימה את תפקידה ויצאה לגמלאות עירית דרור - מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים במועצה מזה 17 שנים. עירית הקימה את המחלקה כמחלקה עצמאית במועצה, ועסקה במגוון תחומים. החל מפעילות פרטנית מול תושבים בישובים ובמחלקה, דרך טיפול בהיערכות הקהילתית לחירום, טיפול במצבי חירום, פעילות מול מנהלי קהילות ובעלי תפקידים בישובים, ריכוז פורום מנהלי קהילתיות ועוד. כל זאת עם צוות מגובש ויציב, מקצועי איכותי ומחויב.

אנו מודים לעירית על כל השנים הארוכות והמשמעותיות שעשתה למען הקהילה האזורית והתושבים, על העבודה המקצועית, הרגישה והמסורה ומאחלים לה עוד שנים רבות של עשייה משמעותית והנאה מהמשפחה ומהבית.

את עירית מחליפה עפרה סתת, בת חמדיה, תושבת רמת צבי, עובדת ותיקה ומנוסה במחלקה לשירותים חברתיים. נאחל לה הצלחה בתפקיד החדש, המתגר והחשוב !

## מיזם מעורר השראה

לפני שבוע נבחר מיזם 'ערי חינוך' בראשות יעקב הכט בכנס בלונדון כאחד מחמשת מיזמי החינוך מעוררי השראה בעולם.

אנחנו חברנו למיזם לפני מספר שנים עוד כשהיה צעיר יחסית ופעל ברשויות עירוניות ספורות ויחד פיתחנו את מודל 'עמק חינוך', שהיום מהווה דוגמה למועצות רבות אשר מגיעות ללמוד אותו ואף מצטרפות למיזם הייחודי. ברכות ליעקב ולצוות שלו על הבחירה הראויה. אנחנו מרגישים שותפים !

### שילוט שביל עמק המעיינות



במסגרת תקציב שגויס ע"י המועצה מ"הקרן לשטחים פתוחים" תוכננו שיפור נראות שביל עמק המעיינות, שיפור רמת הנגישות לאתרים שנמצאים לאורכו, ושיפור ושיקום האקולוגיה ואיכות הסביבה לאורך תוואי השביל.

שילוט התמצאות ומידע לאורך תוואי השביל - מתרחש בחודשים האחרונים ועד כה שולטו 3 מקטעים: ממנחמיה ועד עין צמד. אתמול הוצבו שמונה שלטים במבואות השביל.

עוד מתבצעת ממש בימים אלה הסדרת פינות לאורך השביל - באזור תל צמד, עין צמד ובריכת אבוקה. הפרויקט המקיף מאפשר לפתח את "שביל עמק המעיינות", כשביל נגיש יותר למטיילים, ככלי ללימוד היסטוריה ומורשת, הטמעת ערכי סביבה ואקולוגיה, חינוך לשמירה על הטבע ולכל פעילות חינוכית נוספת. השביל הופך משמעותי יותר במסגרת השבילים הארוכים במדינת ישראל, ומאפשר למטיילים, תיירים ומבקרים להיחשף לאזור נוסף בארץ דרך מסלול טיול בשטחים פתוחים מגוונים נופית, היסטורית וחקלאית.

### חורף בשביל עמק המעיינות

החל מיום שישי הבא אנו חוגגים את החורף בשביל עמק המעיינות.



זו השנה השנייה שבה אנו מקיימים טרקים על השביל שאורכו כ- 140 ק"מ, הוא מתחיל בגלבוע ומסתיים בגן הלאומי בבית שאן ועובר בקהילות ביישובים, באתרי התיירות ובמרחבים הפתוחים.

השביל הפך כבר מזמן למרחב רב פעילות לכל בתי הספר בעמק אשר מלבד טיולים מקיימים בו למידה ופעילות רב גילאית וכן פעילות קהילתית שמקיימים הישובים והקהילות.

במהלך חודש פברואר ותחילת מרץ - יתקיימו טרקים, סיורים, פעילויות ואירועים על השביל כשאלינו חברו שותפינו מקרן קימת לישראל, רשות הטבע והגנים, רשות ניקוז ירדן דרומי והרשות לפיתוח הגליל וכמובן תיירני העמק. השבוע חולקו חוברות מיוחדות שהופקו לרגל החגיגה בכל תאי הדואר ביישובים. מוזמנים לקחת חלק בחגיגה וליהנות

מכל השפע והיופי בעמק. [מוזמנים להציץ לחוברת](#)

## שבת שלום!

יורם קרין

ראש המועצה

**חורף בשביל עמק המעיינות**

פברואר 2017 | שבת-אדר תשע"ז

טרקים • סיורים • פעילויות • אירועים

טריקים ודרישה כאר המועצה: www.maiannot.co.il • חפשו אותנו גם בייטיבוק